UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:          /GM-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai xác định

Chỉ số cải cách hành chính cấp tỉnh năm 2022

––––––––––––––

Kính gửi:

- Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các cơ quan chuyên

môn thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

Ngày 17/11/2022, Bộ Nội vụ ban hành Giấy mời số 279/GM-BNV tổ chức

Hội nghị trực tuyến triển khai Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính

(CCHC) của các bộ, cơ quan ngang bộ, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương” giai đoạn 2022-2030 và Kế hoạch triển khai xác định Chỉ số CCHC

năm 2022. Để triển khai có hiệu quả việc đánh giá Chỉ số CCHC tỉnh Bắc Giang

năm 2022, Sở Nội vụ kính mời đại biểu dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Chủ trì Hội nghị

- Tại điểm cầu Bộ Nội vụ: Lãnh đạo Bộ Nội vụ.

- Tại điểm cầu tỉnh Bắc Giang: Lãnh đạo Sở Nội vụ.

2. Nội dung

- Triển khai Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính (CCHC) của các

bộ, cơ quan ngang bộ, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương” giai

đoạn 2022-2030.

- Triển khai Kế hoạch triển khai xác định Chỉ số CCHC năm 2022.

3. Thành phần mời

- Đại diện lãnh đạo các Sở, cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố;

- Trưởng phòng Nội vụ các huyện, thành phố.

4. Thời gian, địa điểm Hội nghị

- Thời gian: 07 giờ 45 phút, ngày 22/11/2022 (Thứ Ba).

2

- Địa điểm: Phòng họp 208, trụ sở UBND thành phố Bắc Giang, số 01,

đường Lê Thánh Tông, xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang.

Đề nghị UBND thành phố Bắc Giang hỗ trợ bố trí hội trường và các điều

kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp, cử công chức thực hiện việc kết nối đường

truyền (Bộ Nội vụ thử nghiệm kết nối với các đầu cầu từ 15h00 đến 17h00 ngày

21/11/2022 (Thứ Hai).

Đề nghị các đồng chí bố trí, sắp xếp thời gian tham dự Hội nghị đầy đủ,

đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Chủ tịch UBND thành phố BG (phối hợp);

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Đài PT-TH; Báo Bắc Giang (dự và đưa tin);

- Lưu: VT, CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-11-18T15:55:54+0700

		2022-11-18T16:52:31+0700

		2022-11-18T16:52:39+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-18T16:53:08+0700